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Töökohad vigastatud kaluritele
FLAG: Marennes-Oléron
Charente-Maritime, Prantsusmaa

Projekti ülevaade
Nimetatud projektiga toetati sotsiaalset ettevõ-
tet „Atelier des Gens de Mer”, et soodustada 
vigastatud ja puudega kalurite naasmist töötu-
rule. Kasutades oma erialaseid oskusi, töötavad 
nad kalatööstustes ja teistes merendusega seo-
tud ettevõtmistes.

Selle kaitstud töökohti pakkuva ettevõtte lõi 2009. 
aastal ühendus Navicule Bleue, millel selleks ajaks 
olid juba kogemused raskemate puuetega inimestele 
värbamisel tööks kalatööstustes ja vesiviljeluse vald-
konnas. Atelier des Gens de Mer’i loomisel aitasid töö-
tajate vajadusi ettevõtte jaoks kaardistada väga eri-
nevad osapooled (kohalikud sadamad, 
merenduskooperatiivid, puuetega kalurid jpt). Peale 
puuetega endiste kalurite vajaduste põhjalikku hin-
damist nende reintegreerimisel tööturule toetati 
IV telje kaudu investeeringute tegemist füüsiliste töö-
tingimuste parandamisse ja kohandamisse, et tagada 
puuetega inimestele juurdepääs töökohtadele.

Selleks et vigastatud või puudega kalurid leiaksid 
tööd, pakub Atelier de Gens de Mer Cotinière’i sada-
mas neile erinevaid töövõimalusi, sealhulgas võrkude 
parandamist, kalalaevade hooldust ja muud sadama-
tööd. Vaatamata teatud piirangutele, näiteks suure-
male töötajate haigestumusele või pikematele tarne-
aegadele, seab ettevõte eesmärgiks pakkuda sama 
kvaliteediga teenust nagu kõik teised sarnased ette-
võtted. Samas loodab ettevõte, et kliendid teevad 
oma valiku tema kasuks „vabatahtlikult”, võttes 
arvesse sellise tegevuse ühiskondlikku missiooni.
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Peamised õppetunnid
 > FARNETi teemade tähtsus: tööhõive; sotsiaalne kaasatus.

 > Tulemused: Loodi tingimused võimaldamaks kuuel vigastatud kaluril töötada kalatööstustes ja teha sada-
matöid. See on tõstnud asjaomaste inimeste elukvaliteeti ning aitab nende töö väärtustamise ja nende 
oskuste tõstmise kaudu suurendada selles valdkonnas võimalusi nii puudega kalurite kui ka teiste kogukon-
naliikmete jaoks. Lisaks sellele on projektiga kaasnenud teavitamine ja koostöö lähedalasuva FLAGiga või-
maldanud ettevõttel Arcachon Navicule Bleue’ ärimudeli oma tegevusse üle võtta. Ettevõttes kavatsetakse 
luua töökohad 60-le puudega isikule.

 > Ülekantavus: Käesoleva projekti põhimõtted saab üle võtta teiste riikide kalatööstuspiirkondades, eriti sel-
listes, kus on aktiivne sadam, mida kasutatakse aastaringselt ja kus toimuvad regulaarsed kalaoksjonid ja/või 
muu tegevus. Seda tüüpi projekti ärimudel toetub tavaliselt teatud määral riiklikele vahenditele ja eri riikide 
sotsiaalkindlustussüsteemide vahel on erinevus. Samas toetuvad reas riikides avalik-õiguslikud teenused üha 
suuremal määral sotsiaalsetel eesmärkidel toimuvale erasektori rahastamisele. Loodavad töökohad sõltuvad 
piirkonna kalatööstustest ja asjaomase sihtrühma füüsilisest või vaimsest puudest. Nendeks võivad olla: lae-
vade remont ja hooldus, töö austrikasvandustes, töö kalaoksjonitel ning järelevalveülesanded.

 > Viimane märkus: Suurepärane näide sellest, kuidas lõimida sotsiaalsed eesmärgid praktilisse ja jätkusuutli-
kusse ärimudelisse, mis loob kalatööstuse sektoris töökohti ja suurendab käivet.

Kogumaksus ja Euroopa Kalandusfondi toetus

Toimetaja: Euroopa Komisjon, merendus- ja kalandusasjade peadirektoraat, peadirektor.

Vastutuse välistamine: ehkki merendus- ja kalandusasjade peadirektoraat vastutab väljaande avaldamise eest üldiselt, ei vastuta ta selle sisu eest ega taga  
andmete õigsust.

Projekti kogukulud: 89 271,43 eurot
 > Euroopa Kalandusfondi IV telg: 19 994,98 eurot
 > Riiklik avalik-õiguslik rahastamine: 10 000,98 eurot

 > Regionaalne avalik-õiguslik rahastamine: 14 941 eurot
 > Muu avalik-õiguslik rahastamine: 25 000 eurot
 > Erasektori rahastamine: 19 354,47 eurot

Projekti andmed
Nimetus: Atelier des Gens de Mer
Kestus: projekti elluviijad peaksid eeldama, et seda tüüpi projekti ettevalmistamine võtab 1–3 aastat (sõl-
tuvalt asjaomase riigi seadusandlusest tööhõive, puuetega inimeste toetamise jt valdkondades)
Juhtumiuuringu kuupäev: Jaanuar 2012

Projekti elluviija
Navicule Bleue
Thierry Leques
thleques@wanadoo.fr   
+33 05 46 85 02 16  
www.naviculebleue.com/ 

FLAGi kontaktid
Marennes Oléron, Prantsusmaa
a.perraudeau@marennes-oleron.com 
+33 5 46 75 23 89 
www.marennes-oleron.com/haut/competences/laxe-4-du-fep.html
FLAGi teabeleht
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